ACUERDO PRIVADO de DONACIÓN

Entre el Sr./Sra	DNI	, con domicilio en	
		, en adelante denominado	
y el Centro de Docun	nentación de la Inm	igración de Habla Alemana en la	
Argentina, en adelante denominado Centro	DIHA, representado	en este acto por	
en su calidad de presi	dente, con domicilio	o en Av. Córdoba 950 – 10 piso,	
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, se convid	ene en celebrar el p	resente acuerdo privado	
Primero: el Sr/Sradon	a y Centro DIHA rec	ibe en calidad de donación la	
documentación detallada en el Anexo I, que	·		
Segunda: el Sr/Sramani	fiesta que la docum	entación detallada en el Anexo I	
ue entrega en este acto al Centro DIHA es de su propiedad y auténtica a su leal saber y entende			
		,	
Tercera: Centro DIHA recibe la documentación		•	
archivo, pudiendo a esos efectos celebrar ac de restauración, etc)			
de restauración, etc)			
Cuarta: Centro DIHA podrá exhibir y divulgar	públicamente – sin	restricción alguna de su	
contenido- la documentación y/o material au	udiovisual, reproduc	cirla y ponerla a disposición de	
personas físicas o instituciones que realicen		•	
información puntual. El uso de esos material			
archivos			
Quinta: Toda persona física o jurídica que ut	ilice la información	puesta a disposición por Centro	
DIHA para realizar publicaciones, presentaciones	ones, investigacione	s, etc., deberá mencionar a Centro	
DIHA como fuente de información			
A los efectos que correspondan se firman do	s eiemplares del ac	uerdo a los días del mes de	
del año	,		
CENTRO DIHA			
CLIVINO DIFIA			
Roberto Liebenthal – Presidente	Aclarac	ón de firma del Donante	

ANEXO I al acuerdo privado de donación de fecha	ıde	del año entre
el Sr./Sray el Centro DIHA.		

Documentación recibida